
UCHWAŁA Nr LII/333/2010 

RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 29 lipca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, e, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 

212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2010 rok zatwierdzonym uchwałą nr XLII/288/2009 Rady Miejskiej w Przasny-

szu z dnia 17 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2010 rok wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4 i 5 do uchwały. 

§ 2.1) Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 115.926,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 

zmianach wyniosą 57.927.494,34zł, w tym: - dochody bieżące - 39.083.978,36zł, - dochody majątkowe - 

18.843.515,98zł. 

2) Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 

ustawami o kwotę 7.858,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wyniosą 5.759.029,00zł. 

§ 3.1) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 115.926,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po zmia-

nach wyniosą 63.332.438,34zł, w tym: - wydatki bieżące - 34.170.200,57zł, - wydatki majątkowe - 

29.162.237,77zł. 

2) Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 

ustawami o kwotę 7.858,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wyniosą 5.759.029,00zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 5.404.944,00zł sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi ze 

sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Miasto. 

§ 5.1) Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 – 2012 po wprowadzonych 

zmianach określa załącznik nr 2. 

2)Wydatki na programy i projekty realizowane z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności, po 

zmianach, określa załącznik nr 5. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielonych z budżetu miasta podmiotom należącym i nienale-

żącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 8.1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2) Burmistrz Przasnysza niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Zbigniew Sztuc 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr LII/333/2010 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 29 lipca 2010r. 

 

Zmiany w budżecie miasta na 2010 rok 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

   Dochody 4.521.535,18 4.405.609,18 

150   Przetwórstwo przemysłowe  4.336.718,39 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości  4.336.718,39 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

 4.336.718,39 



środków europejskich* 

600   Transport i łączność 31.110,00 31.110,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 31.110,00 31.110,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 31.110,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich* 

31.110,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00 5.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00 5.000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności* 

5.000,00  

  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości * 

 5.000,00 

710   Działalność usługowa 4.336.718,39  

 71095  Pozostała działalność 4.336.718,39  

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich* 

4.336.718,39  

750   Administracja publiczna 7.858,00  

 75056  Spis powszechny i inne 7.858,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

7.858,00  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedno-

stek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

67.358,00  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

67.358,00  

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokal-

nych 

67.358,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 38.710,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 38.710,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

38.710,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.000,00  

 90002  Gospodarka odpadami 2.000,00  

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 2.000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32.780,79 32.780,79 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 32.780,79 32.780,79 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

32.780,79  

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich* 

 32.780,79 

   Wydatki 5.302.297,63 5.186.371,63 

150   Przetwórstwo przemysłowe  5.091.041,63 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości  5.091.041,63 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych **  4.327.385,39 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych **  763.656,24 

600   Transport i łączność 36.600,00 36.600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 36.600,00 36.600,00 

  4307 Zakup usług pozostałych  31.110,00 

  4309 Zakup usług pozostałych  5.490,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ** 31.110,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ** 5.490,00  

710   Działalność usługowa 5.091.041,63  



 70095  Pozostała działalność 5.091.041,63  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ** 4.327.385,39  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ** 763.656,24  

750   Administracja publiczna 65.858,00 58.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58.000,00 58.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  58.000,00 

 75056  Spis powszechny i inne 7.858,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 962,34  

  4120 Składki na fundusz Pracy 155,33  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 340,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,33  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23.000,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 23.000,00  

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 23.000,00  

801   Oświata i wychowanie 14.788,00 730,00 

 80110  Gimnazja 14.058,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

14.058,00  

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 730,00 730,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 730,00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 730,00 

852   Pomoc społeczna 2.300,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.300,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2.100,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 38.710,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 38.710,00  

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 32.710,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ** 20.000,00  

 90095  Pozostała działalność 10.000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00  

 

* dochody majątkowe - (-) 1.670,79zł, 

** wydatki majątkowe - 56.600,00zł. 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr LII/333/2010 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 29 lipca 2010r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne (po zmianach) w latach 2010 -2012 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 

inwestycyjnego i 

okres realizacji (w 

latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 2011r. 2012r. Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok budżetowy 

2010 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne jst 

Kredyty, 

pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

Środki wymie-

nione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 600 60016 6050 Odnowa nawierzchni 

żwirowych 

i przebudowa dróg 

nieutwardzonych  

w Przasnyszu 

2007-2015 

6.200.000 2.000.000 2.000.000 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 700.000 700.000 Urząd 

Miasta 

2. 600 60016 6050 Budowa ul. Sadowej, 

Jaśminowej, 

Pszenicznej i 

Rowerowej 

2008-2013 

1.550.000 950.000 950.000 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 300.000 300.000 Urząd 

Miasta 

3. 600 60016 6050 Budowa i przebudowa 

chodników na terenie 

1.600.000 100.000 100.000 0 A. 0 200.000 200.000 Urząd 



miasta 

2007-2015 

B. 

C. 

D. 

Miasta 

4. 600 60016 6050 Odnowa nawierzchni 

bitumicznych ulic na 

osiedlu Orlika 

2008-2015 

1.600.000 0 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 300.000 200.000 Urząd 

Miasta 

5. 600 60016 6057 

6059 

Przasnyskie drogi 

częścią regionalnego 

układu komunikacyj-

nego (budowa 

Al. Jana Pawła II 

i przebudowa  

Al. Wojska Polskie-

go)** 

2007 - 2010 

5.829.785,83 5.557.912,83 842.186,93 0 A. 

B. 

C. 

D. 

4.715.725,90 0 0 Urząd 

Miasta 

6. 600 60016 6050 Budowa ścieżek 

rowerowych w 

Przasnyszu 

2008-2015 

1.000.000 0 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 20.000 

0 20.000 20.000 Urząd 

Miasta 

7. 600 60016 6050 Odnowa nawierzchni 

bitumicznych ulic 

miasta 

2008-2015 

2.300.000 300.000 300.000 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 200.000 200.000 Urząd 

Miasta 

8. 600 60016 6050 Opracowanie 

dokumentacji 

odprowadzania wód 

opadowych na terenie 

miasta 

2008- 2010 

130.000 65.000 65.000 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 0 0 Urząd 

Miasta 

9. 600 60016 6050 Place zabaw i parkingi 

2008-2012 

1.000.000 400.000 400.000 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 50.000 50.000 Urząd 

Miasta 

10. 600 60016 6050 Rozbudowa drogi przy 

targowicy miejskiej 

2009-2011 

250.000 0 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 30.000 

0 220.000 0 Urząd 

Miasta 

11. 150 15011 6057 

6059 

Usprawnienie 

dostępności 

komunikacyjnej 

terenów strefy 

aktywności gospodar-

czej w Przasnyszu 

poprzez rozbudowę 

ulicy Kolejowej* 

2008 - 2011 

3.854.718,51 785.610,77 117.841,61 0 A. 

B. 

C. 

D.  

 

667.769,16 2.975.655,74 

w tym: 

- środki 

własne: 

446.348,36 

- dotacja 

z EFRR 

2.529.307,38 

0 Urząd 

Miasta 

12. 600 60016 6050 Rozbudowa ulicy 

Pukiańca i przebudo-

wa ulicy Sosnowej 

2009-2011 

2.450.000 10.000 10.000  A. 

B. 

C. 

D. 

0 2.422.300 0 Urząd 

Miasta 

13. 630 63095 6050 Wzmocnienie 

atrakcyjności i 

konkurencyjności 

Przasnysza w regionie 

poprzez przywrócenie 

walorów historycz-

nych i rekreacyjnych 

rzeki Węgierki i 

terenów nadrzecznych 

2009-2013 

3.500.000 0 0  A. 

B. 

C. 

D. 

0 1.400.000 1.000.000 Urząd 

Miasta 

14. 700 70095 6050 Budowa budynków 

mieszkalnych z 

lokalami socjalnymi  

2007-2012 

4.250.000 10.000 10.000  A. 

B. 

C. 

D. 

0 678.000 1.500.000 Urząd 

Miasta 

14a. 700 70095 6050 Budowa budynku 

mieszkalnego nr.2 z 

lokalami socjalnymi 

na ul. Zawodzie 

2010-2011 

1.800.000 

 

750.000 550.000 0 A. 200.000 

B. 

C. 

D. 

0 1.050.000 

w tym: 

- środki 

własne: 

733.394,99, 

- dotacja z 

Funduszu 

Dopłat: 

316.605.01 

0 Urząd 

Miasta 

15. 600 60095 6057 

6059 

ENTER. Rozwój 

E-@dministracji 

w Przasnyszu 

2009 -2010 

540.468,54 522.168,54 78.325,29 0 A. 

B. 

C. 

D. 

443.843,25 0 0 Urząd 

Miasta 

16. 921 92120 6057 

6059 

Rewitalizacja Rynku  

w Przasnyszu . 

Rewaloryzacja 

budynku Ratusza 

(etap I) oraz przywró-

cenie ładu przestrzen-

nego na płycie rynku 

*** 

2007-2011 

10.011.454,24 7.907.631,56 2.046.080,67 0 A. 

B. 

C. 

D. 

5.861.550,89 1.924.482,68 

w tym: 

- środki 

własne: 

447.057,33, 

- dotacja 

z EFRR 

1.477.425,35 

0 Urząd 

Miasta 

17. 750 75095 6050 Rewaloryzacja 

budynku Ratusza 

(etap II ) 

2007 – 2011 

1.000.000 200.000 200.000  A 

B. 

C. 

D. 600.000 

0 160.000 0 Urząd 

Miasta 

18. 801 80101 6050 Rozbudowa przy-

szkolnej infrastruktury 

sportowej poprzez 

budowę sali 

gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej 

Nr 1 w Przasnyszu 

2009-2013 

6.000.000 100.000 100.000  A. 

B. 

C. 

D. 

0 2.000.000 2.000.000 Urząd 

Miasta 

19. 801 80110 6050 Rozbudowa przy-

szkolnej infrastruktury 

6.000.000 100.000 100.000  A. 0 2.000.000 2.000.000 Urząd 



sportowej poprzez 

budowę sali 

gimnastycznej przy 

Publicznym Gimna-

zjum w Przasnyszu 

2009-2013 

B. 

C. 

D. 

Miasta 

20. 900 90001 6050 Zapewnienie 

skutecznego oraz 

efektywnego systemu 

zbierania i oczyszcza-

nia ścieków komunal-

nych w Przasnyszu 

2008-2015 

6.499.000 50.000 50.000 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 100.000 100.000 Urząd 

Miasta 

21. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji 

sanitarnej  

 ul. Piłsudskiego 

i Pielgrzymkowej 

2009 - 2010 

1.750.000 1.515.000 1.515.000  A. 

B. 

C. 

D. 

0 0 0 Urząd 

Miasta 

22. 900 90002 6650 Budowa zintegrowa-

nego systemu 

gospodarki odpadami 

komunalnymi dla 

gmin regionu 

ciechanowskiego 

(projekt z listy 

projektów kluczo-

wych) 

2009-2012 

1.048.226 177.040 177.040 0 A. 

B. 

C. D. 

0 390.800 180.000 Urząd 

Miasta 

23. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetle-

nia ulicznego 

2007-2015 

950.000 150.000 150.000 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 100.000 100.000 Urząd 

Miasta 

24 926 92601 6050 Przebudowa trybun i 

infrastruktury 

sportowej na 

stadionie miejskim 

2007-2012 

1.050.940 0 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 100.000 100.000 Urząd 

Miasta 

24a 926 92601 6050 Budowa boiska 

wielofunkcyjnego o 

nawierzchni 

syntetycznej na 

stadionie miejskim 

2009 - 2010 

749.060 221.980 221.980 0 A. 

B. 

C. 

D. 200.000 

0 310.000 0 Urząd 

Miasta 

25. 926 92601 6300 Pomoc finansowa dla 

Powiatu Przasnyskie-

go na budowę 

Centrum Sportów 

Zimowych 

2011 - 2012 

1.000.000 0 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 500.000 500.000 Urząd 

Miasta 

26. 600 60095 6057 

6059 

Przasnyskie okno na 

świat, szerokopa-

smowy Internet w 

Przasnyszu jako 

przeciwdziałanie 

wykluczeniu 

informacyjnemu 

2009-2010 

324.400,44 300.000,44 45.000,07 0 A. 

B. 

C. 

D. 

255.000,37 0 0 Urząd 

Miasta 

27. 710 71095 6057 

6059 

Poprawa infrastruktu-

ry technicznej strefy 

aktywności gospodar-

czej poprzez 

przebudowę 

targowicy miejskiej 

2009-2010**** 

9.266.338,42 5.091.041,63 763.656,24 0 A. 

B. 

C. 

D. 

4.327.385,39 4.164.316,76 

w tym: 

- środki 

własne: 

624.647,52, 

- dotacja 

z EFRR 

3.539.669,27 

0 Urząd 

Miasta 

28. 600 60016 6050 Rozbudowa ul. 

Dąbrowskiego  

2009-2010 

(przeniesiono do 

zadań jednorocznych) 

0 0 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 0 0 Urząd 

Miasta 

29. 900 90002 6050 Usuwanie azbestu i 

wyrobów zawierają-

cych azbest 

2009-2011 

300.000 0 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 100.000 

0 100.000 0 Urząd 

Miasta 

30. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji 

deszczowej w ul. 

Rowerowej 

2009-2010 

280.000 180.000 180.000 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 0 0 Urząd 

Miasta 

31. 600 60016 6050 Dokumentacje 

geodezyjne 

i projektowe budowy, 

przebudowy  

i rozbudowy ulic 

2007-2012 

760.000 160.000 160.000 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 150.000 150.000 Urząd 

Miasta 

32. 801 80101 6050 Budowa boiska przy 

Szkole Podstawowej 

Nr 2 w Przasnyszu 

2009-2010 

204.648 190.000 190.000 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 0 0 Urząd 

Miasta 

33. 801 80101 6050 Termomodernizacja 

budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 2  

w Przasnyszu 

2009-2010 

1.000.000 95.000 95.000 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 900.000 0 Urząd 

Miasta 

34. 150 15011 6639 Przyspieszenie 

wzrostu konkurencyj-

ności województwa 

mazowieckiego, przez 

budowanie społe-

czeństwa informacyj-

nego i gospodarki 

opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu 

2010 - 2012 

14.670 11.367 11.367 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 3.303 0 Urząd 

Miasta 

35 750 75095 6639 Rozwój elektronicznej 

administracji w 

samorządach 

34.905 20.355 20.355 0 A. 

B. 

0 8.730 5.820 Urząd 

Miasta 



województwa 

mazowieckiego 

wspomagającej 

niwelowanie 

dwudzielności 

potencjału wojewódz-

twa 

2010 – 2012 

C. 

D. 

    RAZEM 86.098.614,98 27.920.107,77 11.448.832,81  A. 200.000,00 

B. 

C. 

D.950.000,00 

16.271.274,96 23.427.588,18 9.305.820 - 

 

Objaśnienia do kolumny 10-„Środki pochodzące z innych źródeł” 

A-dotacja z Funduszu Dopłat ujęta w budżecie – 200.000,00zł, 

D-środki do pozyskania nie ujęte w planie wydatków – 950.000,00zł. 

 

* - w 2008 i 2009 roku na „Rozbudowę ulicy Kolejowej” wydano 91.134zł, w tym: w 2008r. – 31.354zł, w 2009r.- 59.780zł 

** - w 2007 i 2008 roku wydatkowano kwotę 271.873zł, w tym: w 2007r.- 104.493zł, w 2008r. – 167.380zł, 

*** - w 2007r., 2008r. i w 2009r. wydatkowano kwotę 179.340zł, w tym: w 2007r. - 18.300zł, w 2008r. – 118.340zł, w 2009r. – 42.700zł 

**** - w 2009r. wydatkowano kwotę 10.980zł 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr LII/333/2010 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 29 lipca 2010r. 

 

Zmiany w planie finansowym zadań zleconych na 2010 rok 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

   Dochody 7.858,00  

750   Administracja publiczna 7.858,00  

 75056  Spis powszechny i inne 7.858,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

7.858,00  

   Wydatki 7.858,00  

750   Administracja publiczna 7.858,00  

 75056  Spis powszechny i inne 7.858,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 962,34  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 155,33  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 340,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,33  

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr LII/333/2010 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 29 lipca 2010r. 

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych – po zmianach 

 
Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

1. 150 15011 6639 Województwo Mazowieckie 0 0 11.367 

2. 750 75095 6639 Województwo Mazowieckie 0 0 20.355 

3. 801 80110 2320 Powiat Przasnyski 0 0 111.218 

4. 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury w Przasnyszu 555.000 0 0 

5. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Przasnyszu 430.000 0 0 

6 801 80130 2320 Powiat Przasnyski 0 0 35.000 



Razem jednostki sektora finansów publicznych 985.000 0 177.940 

II. Jednostki nienależące 

do sektora finansów  

publicznych 

Nazwa zadania    

1. 801 80104 2540 Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola  

w Przasnyszu, ul. Makowska 78 na 129 dzieci 

643.915 0 0 

2. 801 80104 2540 Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola  

w Przasnyszu, ul. Sadowa 7/20 na 18 dzieci 

89.849 0 0 

3. 801 80104 2540 Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola 

"WIOLA" w Przasnyszu ul. Zaciszna na 43 dzieci 

214.638 0 0 

4. 801 80104 2540 Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola  

w Przasnyszu, ul. Słowackiego 8 b na 76 dzieci 

379.361 0 0 

5. 801 80104 2540 Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola Języ-

kowego w Przasnyszu, ul. Szosa Ciechanowska 

6 na 18 dzieci 

89.849 0 0 

6. 801 80110 2540 Dotacja dla niepublicznego Gimnazjum Towa-

rzystwa Przyjaciół Ziemi Przasnyskiej w Prza-

snyszu, ul Św. Wojciecha 1 na 31 uczniów 

155.492 0 0 

7. 921 92195 2810 „Wspieranie projektów kulturalnych populary-

zujących tradycje, historię i dziedzictwo kultu-

rowe Przasnysza” 

0 0 15.000 

8. 921 92195 2820 „Wspieranie projektów kulturalnych populary-

zujących tradycje, historię i dziedzictwo kultu-

rowe Przasnysza” 

0 0 35.000 

9. 926 92695 2820 „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 

terenie Przasnysza” 

0 0 80.000 

10. 851 85154 2820 „Organizacja sportowo – rekreacyjnych imprez 

rodzinnych” 

0 0 7.500 

Razem jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 1.573.104 0 137.500 

OGÓŁEM I + II 2.558.104 0 315.440 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr LII/333/2010 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 29 lipca 2010r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych 

i Funduszy Spójności 

 
lp. projekt kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

klasyfikacja  

(dział 

rozdział 

paragraf) 

wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość projektu 

6+7) 

w tym: Planowane wydatki (w zł) 

środki z 

budżetu 

krajowego 

środki z budżetu 

UE 

2010 r. 

wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

środki z budżetu krajowego** środki z budżetu UE 

wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania razem wydatki 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe art..5 

ust.1pkt2 

uofp 

pożyczki 

i 

kredyty 

obligacje art.5ust.1pkt3 

uofp 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki 

majątkowe razem: 

x 29 921 640,98 5 571 965,45 24 349 675,53 20 240 987,77 3 931 547,81 - - 3 931 547,81 16 309 439,96 - - - 16 309 439,96 

1.1. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013           

Priorytet: II Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza             

Działanie: 2.2. Rozwój e-usług              

Nazwa projektu: Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa      

Razem wydatki  750 

75095 

6639 

34 905,00 34 905,00  20 355,00 20 355,00   20 355,00      

z tego 2010 r. 20 355,00 20 355,00            

2011 r. 8 730,00 8 730,00            

2012 r. 5 820,00 5 820,00            

2013 r.  - -            

1.2. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013           

Priorytet: I Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu          

Działanie: 1.7 Promocja Gospodarcza             

Nazwa projektu: Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, poprzez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie bazy wiedzy o Mazowszu 

Razem wydatki  150 

15011 

6639 

14 670,00 14 670,00  11 367,00 11 367,00   11 367,00      

z tego 2010 r. 11 367,00 11 367,00            

2011 r. 3 303,00 3 303,00            

2012 r.              

2013 r.               

1.3. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: I Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu 

Działanie: 1.3 Kompleksowe przygotowanie terenów pod działalność gospodarczą 

Nazwa projektu: Usprawnienie dostępności komunikacyjnej terenów strefy aktywności gospodarczej w Przasnyszu poprzez rozbudowę ulicy Kolejowej 

Razem wydatki  150 

15011 

3 854 718,51 578 207,77 3 276 510,74 785 610,77 117 841,61   117 841,61 667 769,16    667 769,16 

z tego 2010 r. 785 610,77 117 841,61 667 769,16           

2011 r. 2 975 655,74 446 348,36 2 529 307,38           

2012 r.              

2013 r.  - -            

1.4. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: III Regionalny System Transportowy 



Działanie: 3.1 Infrastruktura Drogowa 

Nazwa projektu: Przasnyskie drogi częścią regionalnego układu komunikacyjnego 

Razem wydatki  600 

60016 

5 829 785,83 882 967,88 4 946 817,95 5 557 912,83 842 186,93   842 186,93 4 715 725,90    4 715 725,90 

z tego 2010 r. 5 557 912,83 842 186,93 4 715 725,90           

2011 r.              

2012 r.              

2013 r.               

1.5. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: II Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza 

Działanie: 2.2 Rozwój e-usług 

Nazwa projektu: ENTER. Rozwój E-@dministracji w Przasnyszu 

Razem wydatki  600 

60095 

540 468,54 81 070,29 459 398,25 522 168,54 78 325,29   78 325,29 443 843,25    443 843,25 

z tego 2010 r. 522 168,54 78 325,29 443 843,25           

2011 r.              

2012 r.              

2013 r.               

1.6 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: II Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza 

Działanie: 2.1 Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu 

Nazwa projektu: Przasnyskie okno na świat. Szerokopasmowy internet w Przasnyszu jako przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu 

Razem wydatki   600 

60095 

324 400,44 48 660,07 275 740,37 300 000,44 45 000,07   45 000,07 255 000,37    255 000,37 

z tego 2010 r. 300 000,44 45 000,07 255 000,37           

2011 r.              

2012 r.              

2013 r.               

1.7 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: I Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału inowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu 

Działanie: 1.3 Kompleksowe przygotowanie terenów pod działalność gospodarczą 

Nazwa projektu: Poprawa infrastruktury technicznej strefy aktywności gospodarczej w Przasnyszu poprzez przebudowę targowicy miejskiej 

Razem wydatki  710 

71095 

9 266 338,42 1 389 950,76 7 876 387,66 5 091 041,63 763 656,24   763 656,24 4 327 385,39    4 327 385,39 

z tego 2010 r. 5 091 041,63 763 656,24 4 327 385,39           

2011 r. 4 164 316,79 624 647,52 3 539 669,27           

2012 r.              

2013 r.               

1.8 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: VI Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych dla rozwoju turystyki i rekreacji 

Działanie: 6.1 Kultura 

Nazwa projektu: Rewitalizacja rynku w Przasnysz - rewaloryzacja budynku ratusza etap I oraz przywrócenie ładu przestrzennego na płycie rynku 

Razem wydatki  921 

92120 

10 011 454,24 2 534 798,68 7 476 655,56 7 907 631,56 2 046 080,67   2 046 080,67 5 861 550,89    5 861 550,89 

z tego 2010 r. 7 907 631,56 2 046 080,67 5 861 550,89           

2011 r. 1 924 482,68 1 477 425,35 447 057,33           

2012 r.              

2013 r.               

1.9 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: VII Promocja integracji społecznej 

Działanie: 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji 

Nazwa projektu: Słoneczny Teatr - intergacja poprzez sztukę 

Razem wydatki  852 

85295 

4 900,00 735,00 4 165,00 4 900,00 735,00   735,00 4 165,00    4 165,00 

z tego 2010 r. 4 900,00 735,00 4 165,00 4 900,00          

2011 r.              

2012 r.              

2013 r.               

                   

                   

1.10 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: VIII Regionalne Kadry Gospodarki 

Działanie: 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie 

Nazwa projektu: Komputer w pracy - zadbaj o przyszłość i podnieś swoje kwalifikacje 

Razem wydatki  150 

15013 

40 000,00 6 000,00 34 000,00 40 000,00 6 000,00   6 000,00 34 000,00    34 000,00 

z tego 2010 r. 40 000,00 6 000,00 34 000,00           

2011 r.              

2012 r.              

2013 r.               

2. Wydatki bieżące 

razem: 

 1 149 800,98 174 964,16 974 836,82 446 773,76 68 263,07 - - 68 263,07 378 510,69 - - - 378 510,69 

2.1. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki             

Priorytet: VII Promocja integracji społecznej             

Działanie: 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji            

Nazwa projektu: Tworzymy własną legendę. Program działań promocyjnych na rzecz integracji społecznej osób niepełnosprawnych w Przasnyszu        

Razem wydatki  852 

85395 

50 000,00 7 500,00 42 500,00 22 317,80 3 347,67   3 347,67 18 970,13    18 970,13 

z tego 2010 r. 22 317,80 3 347,67 18 970,13           

2011 r.              

2012 r.              

2013 r.               

2.2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: I Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału inowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu 

Działanie: 1.3 Kompleksowe przygotowanie terenów pod działalność gospodarczą 

Nazwa projektu: Usprawnienie dostępności komunikacyjnej terenów strefy aktywności gospodarczej w Przasnyszu poprzez rozbudowę ulicy Kolejowej 

Razem wydatki  150 

15011 

24 400,00 3 660,00 20 740,00           

z tego 2010 r.              

2011 r. 24 400,00 3 660,00 20 740,00           

2012 r.              

2013 r.               

2.3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: II Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza 

Działanie: 2.2 Rozwój e-usług 

Nazwa projektu: ENTER. Rozwój E-@dministracji w Przasnyszu 

Razem wydatki  600 

60095 

12 200,00 1 830,00 10 370,00 12 200,00 1 830,00   1 830,00 10 370,00    10 370,00 

z tego 2010 r. 12 200,00 1 830,00 10 370,00           

2011 r.              

2012 r.              

2013 r.               

2.4 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: II Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza 

Działanie: 2.1 Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu 

Nazwa projektu: Przasnyskie okno na świat. Szerokopasmowy internet w Przasnyszu jako przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu 

Razem wydatki  600 

60016 

3 660,00 549,00 3 111,00 3 660,00 549,00   549,00 3 111,00    3 111,00 

z tego 2010 r. 3 660,00 549,00 3 111,00           

2011 r.              

2012 r.              



2013 r.               

2.5 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: I Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału inowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu 

Działanie: 1.3 Kompleksowe przygotowanie terenów pod działalność gospodarczą 

Nazwa projektu: Poprawa infrastruktury technicznej strefy aktywności gospodarczej w Przasnyszu poprzez przebudowę targowicy miejskiej  

Razem wydatki  150 

15011 

18 300,00 2 745,00 15 555,00           

z tego 2010 r.              

2011 r. 18 300,00 2 745,00 15 555,00           

2012 r.              

2013 r.               

2.6 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: VI Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych dla rozwoju turystyki i rekreacji 

Działanie: 6.1 Kultura 

Nazwa projektu: Rewitalizacja rynku w Przasnysz - rewaloryzacja budynku ratusza etap I oraz przywrócenie ładu przestrzennego na płycie rynku 

Razem wydatki  921 

92120 

30 304,02 7 039,62 23 264,40 15 152,00 3 519,81   3 519,81 11 632,19    11 632,19 

z tego 2010 r. 15 152,00 3 519,81 11 632,19           

2011 r. 15 152,02 3 519,81 11 632,21           

2012 r.              

2013 r.               

2.7 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: VII Promocja integracji społecznej 

Działanie: 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji 

Nazwa projektu: Słoneczny Teatr - intergacja poprzez sztukę 

Razem wydatki  852 

85295 

44 580,00 6 687,00 37 893,00 44 580,00 6 687,00   6 687,00 37 893,00    37 893,00 

z tego 2010 r. 44 580,00 6 687,00 37 893,00           

2011 r.              

2012 r.              

2013 r.               

2.8 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: VIII Regionalne Kadry Gospodarki 

Działanie: 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie 

Nazwa projektu: Komputer w pracy - zadbaj o przyszłość i podnieś swoje kwalifikacje 

Razem wydatki  150 

15013 

766 210,00 114 931,50 651 278,50 148 717,00 22 307,55   22 307,55 126 409,45    126 409,45 

z tego 2010 r. 148 717,00 22 307,55 126 409,45           

2011 r. 617 493,00 92 623,95 524 869,05           

2012 r.              

2013 r.               

2.9 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: VII Promocja integracji społecznej 

Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

Nazwa projektu: Aktywizacja społeczno - zawodowa szansą na usamodzielnienie 

Razem wydatki  852 

85214 

853 

85395 

200 146,96 30 022,04 170 124,92 200 146,96 30 022,04   30 022,04 170 124,92    170 124,92 

z tego 2010 r. 200 146,96 30 022,04 170 124,92           

2011 r.              

2012 r.              

2013 r.               

 Ogółem (1+2)    31 071 441,96 5 746 929,61 25 324 512,35 20 687 761,53 3 999 810,88 - - 3 999 810,88 16 687 950,65 - - - 16 687 950,65 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Zbigniew Sztuc 

 

 


